Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

INTERPOSTO AO CARGO DE PROFESSOR DE PEDAGOGIA COM

ESPECIALIZAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N.º 01/2026

                  O PREFEITO EM EXERCÍCIO DE CACEQUI, Sr. EDSON LUIZ

LIMA FRAGOSO, no uso de suas atribuições legais, torna público a decisão de

DEFERIMENTO do recurso administrativo interposto por MARIA CRISTINA DOS

SANTOS VIEIRA, INSCRIÇÃO N.º 70, no âmbito do Processo Seletivo

Simplificado N.º 01/2026, resultando na pontuação total de 39 (trinta e nove) pontos

na etapa de avaliação de títulos.

Fica, portanto, retificada a pontuação final da candidata, para fins de

classificação no certame.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DO PREFEITO EM EXERCÍCIO, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2026.

EDSON LUIZ LIMA FRAGOSO

PREFEITO EM EXERCÍCIO

http://www.cacequi.rs.gov.br/